

Obiectivul: Investitie

Obiectul: Obiect

Devizul: Lucrari de schimbarea acoperisului IP Scoala -gradinita nr.152 Pas cu Pas bd.Decebal 91a

Deviz local Nr. 1.1.2

Intocmit in preturi curente 2020-05-01

Valoarea de deviz 730 443,026 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42C	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din , olane	m2	1 090,0000	26,5250	28 912,250
					26,4000	28 776,000
2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi	m	172,0000	4,4300	761,960
					4,3800	753,360
3	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis -, burlane,	m	144,0000	4,4300	637,920
					4,3800	630,720
4	RpCH05A	Inlocuirea elementelor de sarpana deteriorate, cu altele noi - capriori prin dublare intre 2 reazeme din rigle (Замена поврежденных элементов несущей конструкции крыши новыми - сдвоенные стропильные ноги между двумя стойками ригеля).	m	86,0000	54,9500	4 725,700
					28,8000	2 476,800
5	RpCH05C	Inlocuirea elementelor de sarpana deteriorate, cu altele noi - clesti din dulapi de rasinoase (Замена поврежденных элементов несущей конструкции крыши новыми - подкосы из хвойных досок).	m	98,0000	73,8300	7 235,340
					13,5000	1 323,000
6	RpCH05F	Inlocuirea elementelor de sarpana deteriorate, cu altele noi - Lambriu de streasina pazie si fronton	m	355,0000	75,9150	26 949,825
					30,6000	10 863,000
7	RpCH06D	Reparatii la elemente de sarpana deteriorate prin consolidare cu scoabe (Ремонт поврежденных элементов несущей конструкции крыши - укреплением скобами).	kg	350,0000	13,8400	4 844,000
					3,6000	1 260,000
8	RpCH07A	Reparatii la astereala invelitorii din scinduri de rasinoase, de 24 mm grosime, executate prin inlocuirea asterelei stricate cu scinduri si placi PAL sau PFL brute la constructii obisnuite (Ремонт обрешеток кровель из хвойных досок толщиной 24 мм, путем замены испорченных досками и плитами ДСП или ДВП - необработанными, в обычных конструкциях).	m2	450,0000	88,4700	39 811,500
					11,4000	5 130,000
9	CE30C	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din placi tip PAL de 22 mm grosime (Обрешетка кровли или ендовы кровли из черепицы, асбошиферных и др. плит, плитами типа PAL толщиной 22 мм).	m2	1 090,0000	96,2500	104 912,500
					8,4000	9 156,000
10	CN50C	Tratamentul ignifug al lemnairei, gratare din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme.	100 m2	10,0000	971,9500	9 719,500
					94,8000	948,000
11	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnairei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3	40,0000	37,1500	1 486,000
					7,5000	300,000
12	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul VOPSIREA Lambriurilor de streasina pazie si Frantoanelor	m2	550,0000	49,0700	26 988,500
					32,0000	17 600,000
13	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, Material marunt =1.0300	m2	1 090,0000	13,4039	14 610,197
					7,9000	8 611,000
14	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) grosimii otelului de 0.5mm stratul de acoperire a tigei metalice -Pural cu grosimea stratului de acoperire de 50 de microni Material marunt =1.0500	m2	1 090,0000	196,2400	213 901,600
					34,5000	37 605,000
15	CK26B	Opritori de zapada	m	145,0000	57,2500	8 301,250
					12,0000	1 740,000
16	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticorozivDiametru jgheab 125 mm material marunt 1.0300	m	172,0000	117,8500	20 270,200
					9,6000	1 651,200
17	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticorozivDiametru tevii 105mm material marunt =1.0200	m	144,0000	113,2750	16 311,600
					11,2000	1 612,800

18	CB14A	Schele metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) (Леса металлические трубчатые, для работ по вертикальной поверхности высотой до 30м включительно, используемые 25 дней (200 часов)).	m2	380,0000	27,2480	10 354,240
					22,5000	8 550,000
19	TrB22C2C	Transportul materialelor cu greutatea de pina la 0,5 t, cu macaraua "fereastră", înaltimea de ridicare fiind de 12-18 m (Транспортировка материалов весом до 0,5 т, с помощью подъемника, высота подъема - 12-18 м).	t	25,0000	25,5300	638,250
					23,6800	592,000
20	TrB05A2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 40 m (Транспортировка неудобных материалов путем переноса, весом менее 25 кг, на расстояние 40 м)	t	25,0000	96,3200	2 408,000
					96,3200	2 408,000
21	TsH92B	Incarcarea in auto:material demontat	t	25,0000	35,5200	888,000
					35,5200	888,000
22	Tsl50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 25 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 25 км).	t	25,0000	84,3750	2 109,375
					0,0000	0,000

Total manopera (ore)	4 694,5000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		546 777,707
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	34 289,971
Total		581 067,678
Cheltuieli de transport	1,0000%	3 998,183
Total		585 065,861
Cheltuieli de regie	2,0000%	11 701,317
Total		596 767,178
Beneficiu de deviz	2,0000%	11 935,344

Total General fara TVA	608 702,522
TVA (20%)	121 740,504
TOTAL GENERAL	730 443,026
Inclusiv salariul	142 874,880

Cursul de referinta: 20.8037 Lei/Euro, din data de 2017-10-02

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)